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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és 

Szociális Bizottsága 2018. október 15. napján a Városháza 112. számú 

helyiségében megtartott üléséről.  

Jelen vannak:  

 Bodorkos Ádám- elnök 

 Nánási Tamás- bizottsági tag 

 Dr. Tálas- Tamássy Tamás- bizottsági tag 

 Tarjáni István – polgármester 

 Varga László - alpolgármester 

 Szakadáti László - alpolgármester 

 dr. Kovács András – jegyző 

 Pomaházi Krisztina - igazgatási osztályvezető 

 Lengyel Anita - jegyzőkönyvvezető, 

 Dr. Egervári Ágnes - Biatorbágy Város Egészségügyi Ellátó Nonprofit Kft 

 Tóth Attila - Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 

 Mester László- Polgármesteri Kabinet 

 

Bodorkos Ádám: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a bizottság 3 fő 

taggal határozatképes. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri Dr. Tálas-Tamássy 

Tamást, aki elfogadta a felkérést. Kérdése, hogy van-e a kiküldött meghívóban 

szereplő napirendekkel kapcsolatban a bizottság tagjainak módosító javaslata?    

Dr. Tálas-Tamássy Tamás: Javasolja, hogy a bizottság, mint szakbizottság vegye 

napirendjére és tárgyalja meg az alábbi napirendeket:  

1. Tűzoltó utcai gyermekklinika támogatási kérelméről 

2. Budaörsi Mentőállomás támogatási kérelméről 



 

 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen, azaz egyhangú szavazat mellett (3 fő bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) a bizottság az alábbi napirendi pontokat fogadta el: 
 
 

Napirend 
 

1) Beszámoló a 2018. évi Egészségnapról 

2) Az élelmezési nyersanyagnormákról és a fizetendő térítési díjakról szóló 13/2008. 

(10.03.) Ör. számú rendelet módosításáról 

3) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben, 2018. III. negyedévben, 

szociális ügyekben hozott döntésekről 

4) A Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat hatósági ellenőrzésével 

kapcsolatos intézkedésekről 

5) Tűzoltó utcai gyermekklinika támogatási kérelméről 

6) Budaörsi Mentőállomás támogatási kérelméről 

 

1) Beszámoló a 2018. évi Egészségnapról 

Bodorkos Ádám: Köszöntötte a bizottság ülésén Dr. Egervári Ágnest és felkérte, 

hogy pár mondatot mondjon az idei városi egészségnapról. 

Dr. Egervári Ágnes: A nem túl kedvező időjárás ellenére nagy számmal látogattak ki 

az egészségnapra. Sok pozitív visszajelzés mellett egy negatív jelzést szeretne 

megosztani a bizottság tagjaival. Szemvizsgálaton vett részt egy lakos, aki 

nehezményezte, hogy helyben nem történt szemüveg felírás. Elmondta, hogy sajnos 

még mindig vannak, akik a szűrővizsgálatot összekeverik a szakvizsgálatokkal.  

Bodorkos Ádám: Mivel hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat nem volt, a 

beszámolót tette fel szavazásra. 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen egyhangú szavazat mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 

 



Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és 
Szociális Bizottságának 

73/2018. (X.15.) határozata 
 

                           Beszámoló a 2018. évi Egészségnapról 

 

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága  
 

1. megtárgyalta és a Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete 1/A. számú 
mellékletben foglalt átruházott hatáskörében jóváhagyja Biatorbágy Város 
Egészségügyi Ellátó Nonprofit Kft 2018. évi Egészségnapról szóló 
beszámolóját. 

 
2. A beszámolót a határozat melléklete tartalmazza. 

 

2) Az élelmezési nyersanyagnormákról és a fizetendő térítési díjakról szóló 

13/2008. (10.03.) Ör. számú rendelet módosításáról 

Bodorkos Ádám: Elmondta, hogy a kiküldött anyagban a rendeletmódosítás 

tervezetének 2. számú mellékletében nem szerepel a Családsegítő és Gyermekjóléti 

Szolgálat étkezési térítési díjtáblázatában az önköltség(br): 1258Ft/adag (étel: 616Ft, 

szállítás: 642Ft) és az Intézmény térítési díj egy ellátási napra (normál és diétás étel, 

br.): 1040Ft/adag (étel és szállítás)  

dr. Kovács András: A rendelet-módosító tervezetben nyersanyag díjak szerepelnek, 

amit a szülőknek kell megtéríteni. Az ezen felüli összeg terheli az önkormányzatot. 

Bodorkos Ádám: Mivel hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat nem volt, a 

beszámolót tette fel szavazásra. 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen egyhangú szavazat mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozza: 

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és 
Szociális Bizottságának 

74/2018. (X.15.) határozata 
 

Az élelmezési nyersanyagnormákról és a fizetendő térítési díjakról szóló 

13/2008. (10.03.) Ör. számú rendelet módosításáról 

 



Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta Az élelmezési nyersanyagnormákról és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 13/2008. (10.03.) Ör. számú rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést és elfogadásra javasolja azzal, hogy a rendelet 2. számú melléklete az 

alábbiak szerint kerüljön elfogadásra:   

 

 

     

Étkeztetés 
     

Önköltség (br.): 1258Ft/adag (étel: 616Ft, szállítás: 642Ft) 

Intézményi térítési díj egy ellátási napra (normál és diétás étel, br.): 
1040Ft/adag (étel és szállítás) 

 

Személyi térítési díj (egy ellátási napra) 

Az egy főre eső havi 
jövedelem a mindenkori 

öregségi nyugdíjhoz 
viszonyítva (Ft) 

Normál/diétás 
étel szállítással 

(bruttó)  
  

Szállítás: (csak 
szállítást igénybe 
vevők) (bruttó) 

Ft/adag   Ft/háztartás 

0-170% 0 - 48 450 0 Ft   0 Ft 

170-230% 48 451 - 65 550 570 Ft   235 Ft 

230-350% 65 551 - 99 750 785 Ft   320 Ft 

350% - 99 751- 1 040 Ft   425 Ft 

Érvényes: 2018. november 1-től   

 

 

 

3) Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben, 2018. III. 

negyedévben, szociális ügyekben hozott döntésekről 

Bodorkos Ádám: Mivel hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat nem volt, a 

beszámolót tette fel szavazásra. 

 



Szavazás:  

A bizottság 3 igen egyhangú szavazat mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és 
Szociális Bizottságának 

75/2018. (X.15.) határozata 
 
 

Beszámoló a polgármester által átruházott hatáskörben, 2018. III. negyedévben, 

szociális ügyekben hozott döntésekről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága megtárgyalta a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2018. III. 
negyedévben, szociális ügyekben hozott döntésekről szóló beszámolót.  
 
Biatorbágy Város Képviselő-testületének a 3/2017. (II.24.) önkormányzati rendelettel 
módosított, az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 
7/2009. (10.30.) Ör. számú rendeletének 3. § (3) bekezdése, valamint Biatorbágy 
Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. (02.25.) 
Ör. számú rendeletének 27. §, valamint 47. §-ában foglaltak alapján Biatorbágy 
Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága a 
beszámolót jóváhagyja. 
 

4) A Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat hatósági 

ellenőrzésével kapcsolatos intézkedésekről 

Bodorkos Ádám: Mivel hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat nem volt, a 

rendelet-módosítási javaslatot tette fel szavazásra. 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen egyhangú szavazat mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozza: 

 
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és 
Szociális Bizottságának 

76/2018. (X.15.) határozata 
 

A Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat hatósági ellenőrzésével 

kapcsolatos intézkedésekről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta a Biatorbágyi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 



hatósági ellenőrzésével kapcsolatos intézkedésekről szóló előterjesztést és a 

rendelet-módosítások elfogadását javasolja.  

5) Tűzoltó utcai gyermekklinika támogatási kérelméről 

Dr. Tálas-Tamássy Tamás: Mindkét kérelem tekintetében elmondta, hogy 

Biatorbágy város lakosai érintettek. A kérelmekben szereplő alapítványok 

szerepelnek mindkét intézmény támogatói között. A környező települések közül 

vannak, akik már hoztak döntést a kérelmek tekintetében. Javasolja, hogy 50-50 ezer 

forint támogatási összeggel járuljon hozzá az önkormányzat a kérelmek 

támogatásához. 

Varga László: Biatorbágy Város Önkormányzatának 3/2011. (02.25.) önkormányzati 

rendelete Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról 

1/C. mellékletének 1. pontja alapján átruházott hatáskörben a Pénzügyi, Ügyrendi, és 

Stratégiai Bizottsága dönt a nem biatorbágyi székhelyű szervezetek, egyesületek, 

alapítványok támogatási kérelmeiről. A Pénzügyi Bizottság tárgyalni fogja és döntést 

fog hozni, az Egészségügyi és Szociális Bizottság javasolhat, mint szakbizottság a 

döntésre vonatkozóan. 

Bodorkos Ádám: Akkor az Egészségügyi és Szociális Bizottság javasolja, hogy a 

Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság támogassa a Tűzoltó utcai gyermekklinika 

támogatási kérelmét 50 ezer forint összeggel. Fedezetként javasolja az Egészséges 

Biatorbágyért Program keretét.  Mivel hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat nem 

volt, a beszámolót tette fel szavazásra. 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen egyhangú szavazat mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozza: 

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és 
Szociális Bizottságának 

77/2018. (X.15.) határozata 
 

A Tűzoltó utcai Gyermekklinika támogatásáról  
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális 

Bizottsága megtárgyalta a Tűzoltó utcai Gyermekklinika támogatásáról szóló 

előterjesztést és a Biatorbágy Város Önkormányzat Pénzügyi, Ügyrendi, és 

Stratégiai Bizottság számára javasolja: 

1. járuljon hozzá a Tűzoltó utcai Gyermekklinika támogatásához 50.000.- 
forint összegben, 
 
2. támogatás fedezetét a költségvetés Egészséges Biatorbágyért Program 
keretből javasolja biztosítani 
 



6) Budaörsi Mentőállomás támogatási kérelméről 

Bodorkos Ádám: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság javasolja, hogy a 

Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság támogassa a Budaörsi Mentőállomás 

támogatási kérelmét 50 ezer forint összeggel. Fedezetként javasolja az Egészséges 

Biatorbágyért Program keretét.  Mivel hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat nem 

volt, a beszámolót tette fel szavazásra. 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen egyhangú szavazat mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen a 

szavazáskor) az alábbi határozatot hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és 
Szociális Bizottságának 

78/2018. (X.15.) határozata 
 

A budaörsi mentőállomás támogatási kérelméről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és 

Szociális Bizottsága megtárgyalta a budaörsi mentőállomás támogatási 

kérelméről szóló előterjesztést és Biatorbágy Város Önkormányzat Pénzügyi, 

Ügyrendi, és Stratégiai Bizottsága számára javasolja, hogy 

1. járuljon hozzá az Országos Egyesület a Mosolyért Közhasznú Egyesület 
által a Budaörs Mentőállomás légzési elégtelenségben szenvedő 
betegeinek részére kért oxigén palack-reduktor és ehhez tartozó maszkok 
megvásárlásához 50.000.- forint összegben, 

2. támogatás fedezetét a költségvetés Egészséges Biatorbágyért Program 
keretből biztosítsa 

 

Bodorkos Ádám: Mivel több hozzászólás, kérdés, észrevétel, javaslat nem volt, 

lezárta a vitát és a nyílt ülést 17 óra 21 perckor bezárta.  

 

 

                                                                                                                  

k.m.f. 

 

                  Bodorkos Ádám                                      Dr. Tálas-Tamássy Tamás 

                      elnök                                                               bizottsági tag 

 


